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Link do produktu: https://www.maximodel.pl/m163-al-vulcan-viethnam-1969-172-atlas-p-9336.html

1/72 Atlas

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod EAN

Materiat

EAN

Skala

Marka

Rok

Producent

Opis produktu

M163 Al Vulcan Vietnam 1969 1/72 Atlas

Model jest NOWY w gablotce.
NEW in original box

NEU in OVP

NUOVO IN SCATOLA
Nuevo en su caja

Etat neuf en boite

M163 Al Vulcan Vietnam 1969

89,00 zt

24 godziny
4532630M012
148441
Metalowy
5900011484415
1:72

M163

1969

Atlas
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